
Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2022 - Section Québec

Lévis
Gold Women (Adulte moins de 35 ans  Évé. 40)  - Interpretive

Maïthée Cossette 47.770.00 47.77 0.00 0.00

21 avril 2022 au 24 avril 2022

Victoriaville,CC
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 4.75 4.25 3.25 3.50 3.50 - - - - 3.50 7.38Habiletés de patinage - -
2.00 4.75 4.00 3.00 3.75 2.75 - - - - 3.25 7.00Transitions - -
3.00 5.25 4.50 2.75 4.00 3.25 - - - - 3.25 11.25Performance - -
3.00 5.25 4.00 2.50 4.00 3.00 - - - - 3.50 10.89Composition - -
3.00 5.50 4.00 2.75 4.00 3.50 - - - - 3.50 11.25Interprétation de la musique - -

47.77

0.00

Versions: CSS(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00) Date: 22-avr.-2022 21:51:49

 



Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2022 - Section Québec

Lévis
Gold Women (Adulte moins de 35 ans  Évé. 40)  - Interpretive

Maude Beaudry 43.710.00 43.71 0.00 0.00

21 avril 2022 au 24 avril 2022

Chandler,EQ
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.50 3.75 2.75 2.75 3.25 - - - - 3.00 6.26Habiletés de patinage - -
2.00 3.75 4.25 3.25 3.25 3.50 - - - - 2.75 6.88Transitions - -
3.00 4.00 3.50 2.75 3.50 3.50 - - - - 3.00 10.14Performance - -
3.00 3.75 3.50 3.25 3.25 3.25 - - - - 2.75 9.93Composition - -
3.00 4.00 4.00 3.00 3.75 3.25 - - - - 2.75 10.50Interprétation de la musique - -

43.71

0.00

Versions: CSS(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00) Date: 22-avr.-2022 21:51:49

 



Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2022 - Section Québec

Lévis
Gold Women (Adulte moins de 35 ans  Évé. 40)  - Interpretive

Gabrielle Leclerc 42.040.00 42.04 0.00 0.00

21 avril 2022 au 24 avril 2022

Axel St-Joseph,CACH
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 4.25 3.50 2.75 2.50 3.50 - - - - 3.25 6.50Habiletés de patinage - -
2.00 3.75 3.75 2.50 2.75 3.00 - - - - 3.00 6.26Transitions - -
3.00 3.75 3.00 2.75 3.25 3.25 - - - - 3.00 9.39Performance - -
3.00 3.75 3.25 2.25 3.25 3.25 - - - - 3.00 9.57Composition - -
3.00 4.00 3.50 3.00 3.50 3.50 - - - - 3.25 10.32Interprétation de la musique - -

42.04

0.00

Versions: CSS(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00) Date: 22-avr.-2022 21:51:49

 



Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2022 - Section Québec

Lévis
Gold Women (Adulte moins de 35 ans  Évé. 40)  - Interpretive

Éléonor Caissie 36.940.00 36.94 0.00 0.00

21 avril 2022 au 24 avril 2022

Sherbrooke,ER
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 3.25 2.50 2.25 2.50 - - - - 2.50 5.00Habiletés de patinage - -
2.00 2.25 3.00 2.75 2.75 2.50 - - - - 2.25 5.12Transitions - -
3.00 3.25 3.25 3.00 3.00 2.50 - - - - 2.50 8.82Performance - -
3.00 3.00 3.75 2.75 3.25 2.75 - - - - 2.75 8.82Composition - -
3.00 3.25 3.75 3.25 3.00 2.75 - - - - 2.75 9.18Interprétation de la musique - -

36.94

0.00

Versions: CSS(21.00.00), SOV(21.00.00), SP(21.00.00) Date: 22-avr.-2022 21:51:49

 


